
附件：合格普通食品信息

德惠市154批次普通食品抽检结果公示
（声明：以下信息仅指本次抽检标称的生产企业相关产品的生产日期/批号和所检项目）

抽样编号
序
号

标称生产企业
名称

标称生产企业地
址

被抽样单位名称
被抽样
单位所
在省份

食品名称 规格型号
生产日期/

批号
分类 产品细类 任务来源/项目名称

XBJ23220183242031627 1
青岛啤酒股份有

限公司
青岛市市北区登州

路56号
德惠市胜利街晶鑫水

果蔬菜超市
吉林 青島啤酒

500ml/罐 
酒精度≥
3.1%vol

2023-04-11 酒类 啤酒 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242031648 2
四平金士百纯生
啤酒有限公司

吉林省四平市铁东
区仙马泉

德惠市胜利街鲜杜果
汇水果蔬菜超市

吉林
金士百啤
酒醇鲜

500mL/罐 
酒精度：
≥3.3%vol

2022-12-14 酒类 啤酒 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242031725 3
安徽盼盼食品有

限公司

安徽省滁州市经济
技术开发区城东工
业园长江西路365号

德惠市胜利街新鲜购
水果蔬菜超市

吉林
鱿鱼味酥
（膨化食
品）

110克/盒 2023-02-03
薯类和膨化

食品

含油型膨化
食品和非含
油型膨化食

品

德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242031649 4
北康酿造食品有

限公司
吉林省长春市宽城
区铁北四路4号

德惠市胜利街鲜杜果
汇水果蔬菜超市

吉林
桂花香醋
（酿造食
醋）

220ml/袋 2023-03-10 调味品 食醋 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242031858 5
北康酿造食品有

限公司
吉林省长春市宽城
区铁北四路4号

德惠市胜利街福星百
货商店

吉林
黄豆酱油
（酿造酱
油）

260克/袋 2022-10-16 调味品 酱油 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242031859 6
北康酿造食品有

限公司
吉林省长春市宽城
区铁北四路4号

德惠市胜利街福星百
货商店

吉林
桂花香醋
（酿造食
醋）

220ml/袋 2023-05-15 调味品 食醋 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242031624 7
广东百岁山实业

有限公司
广东省惠州市博罗
县横河镇横河村

德惠市胜利街晶鑫水
果蔬菜超市

吉林
饮用天然
矿泉水

570ml/瓶 2022-12-23 饮料
饮用天然矿

泉水
德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242031855 8
邢台金沙河面业
有限责任公司

河北南和经济开发
区619号

德惠市胜利街辰阳生
鲜超市

吉林
挂面（金
沙河银丝
挂面）

500克/捆 2023-03-29 粮食加工品 挂面 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242031854 9
邢台金沙河面业
有限责任公司

河北南和经济开发
区619号

德惠市胜利街辰阳生
鲜超市

吉林
挂面(高筋
细圆挂面)

1千克/捆 2023-04-30 粮食加工品 挂面 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242031826 10
济南伊利乳业有
限责任公司

山东省济南市平阴
县济西工业园区

德惠市胜利街家家乐
水果蔬菜商店

吉林
安慕希希
腊风味酸

奶
230g/瓶 2023-06-20 乳制品 发酵乳 德惠市市场监督管理局



XBJ23220183242031825 11
宁夏伊利乳业有
限责任公司

宁夏吴忠市利通区
金积工业园区

德惠市胜利街家家乐
水果蔬菜商店

吉林
安慕希蓝
莓奶昔风
味酸奶

230g/瓶 2023-06-20 乳制品 发酵乳 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242031856 12
合肥伊利乳业有
限责任公司

安徽省合肥市长丰
县双凤经济开发区

魏武路006号

德惠市胜利街福星百
货商店

吉林
安慕希希
腊风味酸

奶
230g/瓶 2023-04-05 乳制品 发酵乳 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242031824 13
肇东市伊利乳业
有限责任公司

黑龙江省绥化市肇
东市经济开发区肇
昌路11公里处

德惠市胜利街家家乐
水果蔬菜商店

吉林 核桃牛奶 190mL/袋 2023-06-14 乳制品 调制乳 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242031823 14
蒙牛乳业（齐齐
哈尔）有限公司

黑龙江省齐齐哈尔
市建华区北苑开发

区

德惠市胜利街家家乐
水果蔬菜商店

吉林
原麦早餐

奶
250mL/盒 2023-06-03 乳制品 调制乳 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242031822 15
蒙牛乳业（齐齐
哈尔）有限公司

黑龙江省齐齐哈尔
市建华区北苑开发

区

德惠市胜利街家家乐
水果蔬菜商店

吉林 纯牛奶 250mL/盒 2023-04-18 乳制品 灭菌乳 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242031821 16
蒙牛乳业（唐

山）有限责任公
司

河北省唐山市丰润
区外环路南侧

德惠市胜利街家家乐
水果蔬菜商店

吉林
脱脂纯牛

奶
250mL/盒 2023-05-14 乳制品 灭菌乳 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242031865 17
大连芬芳冷饮食
品有限公司

大连市普兰店区丰
荣街道商业大街144

号

德惠市胜利街福星百
货商店

吉林
芬芳大连
老汽水

580毫升/
瓶

2023-06-24 饮料
碳酸饮料
(汽水)

德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242031852 18
蒙牛乳业（齐齐
哈尔）有限公司

黑龙江省齐齐哈尔
市建华区北苑开发

区

德惠市胜利街辰阳生
鲜超市

吉林
原麦早餐

奶
250mL/盒 2023-05-13 乳制品 调制乳 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242031853 19
肇东市伊利乳业
有限责任公司

黑龙江省绥化市肇
东市经济开发区肇
昌路11公里处

德惠市胜利街辰阳生
鲜超市

吉林 核桃牛奶 190mL/袋 2023-06-22 乳制品 调制乳 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242031857 20
北康酿造食品有

限公司
吉林省长春市宽城
区铁北四路4号

德惠市胜利街福星百
货商店

吉林
黄豆酱油
（酿造酱
油）

260克/袋 2022-11-18 调味品 酱油 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242031862 21
辽宁帝华味精食
品有限公司

辽宁省绥中县食品
工业园区

德惠市胜利街福星百
货商店

吉林 黄豆酱 450g/袋 2023-04-09 调味品
黄豆酱、甜
面酱等

德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242031860 22
北康酿造食品有

限公司
吉林省长春市宽城
区铁北四路4号

德惠市胜利街福星百
货商店

吉林
料酒（调
味料酒）

500ml/瓶 2023-06-02 调味品 料酒 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242031861 23
北康酿造食品有

限公司
吉林省长春市宽城
区铁北四路4号

德惠市胜利街福星百
货商店

吉林
料酒（调
味料酒）

500ml/瓶 2023-01-11 调味品 料酒 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242031863 24
辽宁帝华味精食
品有限公司

辽宁省绥中县食品
工业园区

德惠市胜利街福星百
货商店

吉林 黄豆酱 450g/袋 2023-05-18 调味品
黄豆酱、甜
面酱等

德惠市市场监督管理局



XBJ23220183242031864 25
内蒙古福润东方
有机农业科技有

限公司

内蒙古自治区赤峰
市阿鲁科尔沁旗天
山镇北岗台村

德惠市胜利街福星百
货商店

吉林
福润东方
小米

2.5kg/袋 2023-06-16 粮食加工品 谷物加工品 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242031849 26
宁夏伊利乳业有
限责任公司

宁夏吴忠市利通区
金积工业园区

德惠市胜利街辰阳生
鲜超市

吉林
安慕希希
腊风味酸

奶
230g/瓶 2023-04-19 乳制品 发酵乳 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242031850 27
滦州伊利乳业有
限责任公司

河北省唐山市滦州
市经济开发区日月

潭道2号

德惠市胜利街辰阳生
鲜超市

吉林
安慕希希
腊风味酸

奶
205g/盒 2023-05-09 乳制品 发酵乳 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242031851 28
蒙牛乳业（唐

山）有限责任公
司

河北省唐山市丰润
区外环路南侧

德惠市胜利街辰阳生
鲜超市

吉林
臻享浓牛

奶
250mL/盒 2023-03-02 乳制品 调制乳 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242031848 29
蒙牛乳业（齐齐
哈尔）有限公司

黑龙江省齐齐哈尔
市建华区北苑开发

区

德惠市胜利街辰阳生
鲜超市

吉林 纯牛奶 250mL/盒 2023-05-08 乳制品 灭菌乳 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032118 30
湖北武汉双汇食
品有限公司

湖北省武汉市东西
湖区走马岭工业园

德惠市胜利街展硕日
用百货超市

吉林
午餐肉罐

头
340g/罐 2022-11-18 罐头

畜禽肉类罐
头

德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032117 31
湖北武汉双汇食
品有限公司

湖北省武汉市东西
湖区走马岭工业园

德惠市胜利街展硕日
用百货超市

吉林
午餐猪肉
风味罐头

340g/罐 2022-12-04 罐头
畜禽肉类罐

头
德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032151 32
今麦郎饮品（长
春）有限公司

吉林省长春市绿园
区经济开发区金麦

街888号

德惠市夏家店街道世
纪隆水果粮油超市

吉林

今麦郎纯
净软水
（饮用纯
净水）

550mL/瓶 2023-05-30 饮料 饮用纯净水 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032153 33
佛山市海天（高
明）调味食品有

限公司

广东省佛山市高明
区沧江工业园东园

德惠市夏家店街道世
纪隆水果粮油超市

吉林
海天上等
蚝油

700g/瓶 2022-09-02 调味品
蚝油、虾油
、鱼露

德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032148 34
新疆金都面粉有

限公司

新疆昌吉州奇台县
北京西路城南食品
工业园8区4丘23幢

24幢25幢

德惠市夏家店街道李
勇百货商店

吉林 雪花粉 5kg/袋 2023-04-10 粮食加工品 小麦粉 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032149 35
大连未来食品有

限公司
大连普湾新区石河

街道
德惠市夏家店街道李

勇百货商店
吉林

味品堂黄
桃罐头

950克/瓶 2023-05-06 罐头 水果类罐头 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032150 36
大连未来食品有

限公司
大连普湾新区石河

街道
德惠市夏家店街道李

勇百货商店
吉林

味品堂山
楂罐头

950克/瓶 2023-06-01 罐头 水果类罐头 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032154 37
辽宁帝华味精食
品有限公司

辽宁省绥中县食品
工业园区

德惠市夏家店街道世
纪隆水果粮油超市

吉林 黄豆酱 450g/袋 2023-05-18 调味品
黄豆酱、甜
面酱等

德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032184 38
桦甸市玉滴饮料

厂
吉林省桦甸市渤海

大街499号
德惠市夏家店镇满客

来食品商店
吉林

吉井泉大
连汽水

500mL/瓶 2023-06-06 饮料
碳酸饮料
(汽水)

德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032187 39
抚顺亲亲食品工
业发展有限公司

辽宁省沈抚示范区
李石街道顺富路

德惠市夏家店街道东
东蔬菜水果店

吉林

果肉果冻
（葡萄味
＋黄桃
味）

520克（13
粒）/袋

2023-04-12 糖果制品 果冻 德惠市市场监督管理局



XBJ23220183242032188 40
抚顺亲亲食品工
业发展有限公司

辽宁省沈抚示范区
李石街道顺富路

德惠市夏家店街道东
东蔬菜水果店

吉林
果肉果冻
（橘子味+
菠萝味）

520克（13
粒）/袋

2023-04-11 糖果制品 果冻 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032189 41
抚顺亲亲食品工
业发展有限公司

辽宁省沈抚示范区
李石街道顺富路

德惠市夏家店街道东
东蔬菜水果店

吉林
橘子果肉
果冻

450克（15
粒）/袋

2023-05-03 糖果制品 果冻 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032152 42
老村長酒业有限

公司
黑龙江省哈尔滨市
双城区西直路75号

德惠市夏家店街道世
纪隆水果粮油超市

吉林
老村长白

酒

450ml/瓶 
酒精度：
42%vol

2022-12-05 酒类
白酒、白酒
(液态)、白
酒(原酒)

德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032183 43
五常市尊谷农业

有限公司

黑龙江省哈尔滨市
五常市兴盛乡辛家

村

德惠市夏家店镇满客
来食品商店

吉林 大米 10kg/袋 2023-04-08 粮食加工品 大米 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032486 44
德惠市嘉利宝食
品有限公司

吉林省德惠市沐德
街58号

德惠市岔路口镇兴源
超市

吉林
油茶面
（糕点）

600g/袋 2023-02-15 糕点 糕点 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032224 45
榆树市舒榆食品

有限公司
吉林省长春市榆树

市黑林镇
德惠市大青咀镇万福

荣食品超市
吉林

臻品肥牛
肉片

750g/袋 2023-01-16 速冻食品
速冻调理肉

制品
德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032223 46
榆树市舒榆食品

有限公司
吉林省长春市榆树

市黑林镇
德惠市大青咀镇万福

荣食品超市
吉林 羔羊肉片 750克/袋 2023-01-01 速冻食品

速冻调理肉
制品

德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032225 47
兰芳园食品有限

公司

浙江省湖州市湖州
经济技术开发区龙
溪街道凤凰西凤路

1318号2号楼

德惠市大青咀镇天保
食品百货商店

吉林
冻柠茶
（柠檬味
茶饮料）

500毫升/
瓶

2023-06-17 饮料 茶饮料 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032226 48
广东佳隆食品股
份有限公司英歌

山分公司

普宁市大坝镇陂乌
村英歌山片区

德惠市大青咀镇天保
食品百货商店

吉林
鸡粉调味

料
1.008kg/

罐
2023-04-16 调味品

鸡粉、鸡精
调味料

德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032227 49
广东佳隆食品股
份有限公司英歌

山分公司

普宁市大坝镇陂乌
村英歌山片区

德惠市大青咀镇天保
食品百货商店

吉林
鸡精调味

料
238g/罐 2023-01-02 调味品

鸡粉、鸡精
调味料

德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032228 50
三原世纪世纪食
品有限责任公司

陕西省三原县城关
镇大李村

德惠市大青咀镇天保
食品百货商店

吉林
麻辣油
（香辛料
调味油）

200ml/瓶 2023-01-01 调味品
香辛料调味

油
德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032229 51
三原世纪食品有

限公司
陕西省三原县城关

镇大李村
德惠市大青咀镇天保

食品百货商店
吉林

鲜花椒油
（香辛料
调味油）

200ml/瓶 2023-01-01 调味品
香辛料调味

油
德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032230 52
长春市利强食品

有限公司
长春市德惠市惠发
街道龙凤村十二社

德惠市大青咀镇天保
食品百货商店

吉林
鸡蛋面
（生湿面
制品）

400g/袋 2023-07-12 粮食加工品 生湿面制品 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032232 53
哈尔滨市双城区
钱三酱菜厂

哈尔滨市双城市同
心乡同心村

德惠市大青咀镇天保
食品百货商店

吉林
酸菜（酸
味腌渍
菜）

750克/袋 2023-06-25 蔬菜制品 酱腌菜 德惠市市场监督管理局



XBJ23220183242032233 54
天津市津悦食品

厂

天津市静海区双塘
镇东双塘村(246省
道9.5公里处)

德惠市大青咀镇天保
食品百货商店

吉林
天津锅巴
（烧烤
味）

280克/袋 2023-05-19
薯类和膨化

食品

含油型膨化
食品和非含
油型膨化食

品

德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032235 55
哈尔滨顶益食品

有限公司
哈尔滨经开区哈南
工业新城春晖路2号

德惠市大青咀镇天保
食品百货商店

吉林
红烧牛肉

面

面饼+配料
104克，面
饼：85克/

袋

2023-05-08 方便食品

油炸面、非
油炸面、方
便米粉(米
线)、方便

粉丝

德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032236 56
哈尔滨顶益食品

有限公司
哈尔滨经开区哈南
工业新城春晖路2号

德惠市大青咀镇天保
食品百货商店

吉林
香辣牛肉

面

面饼+配料
104克，面
饼：85克/

袋

2023-05-06 方便食品

油炸面、非
油炸面、方
便米粉(米
线)、方便

粉丝

德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032240 57
扶余市鑫连鑫食
品有限公司

吉林省松原市扶余
市三岔河镇小九号

村

德惠市大青咀镇田旺
果菜食品商店

吉林
绿豆糕
（糕点）

450克/袋 2023-07-07 糕点 糕点 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032239 58
广灵县为全农副
产品有限公司

山西省大同市广灵
县作疃乡作疃东堡

村

德惠市大青咀镇田旺
果菜食品商店

吉林
小米饼
（烧烤
味）

210克/袋 2023-05-28
薯类和膨化

食品

含油型膨化
食品和非含
油型膨化食

品

德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032238 59
东莞顶志食品有

限公司
广东省东莞市麻涌
镇麻涌新沙路7号

德惠市大青咀镇田旺
果菜食品商店

吉林 芝麻香油
230毫升/

瓶
2022-11-15

食用油、油
脂及其制品

芝麻油 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032237 60
内蒙古金格勒食
品有限公司

内蒙古兴安盟科右
中旗百吉纳工业园

区

德惠市大青咀镇田旺
果菜食品商店

吉林 芝麻香油
230毫升/

瓶
2023-01-10

食用油、油
脂及其制品

芝麻油 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032251 61
哈尔滨市双城区
钱三酱菜厂

哈尔滨市双城市同
心乡同心村

德惠市大房身镇杨树
刘福学食杂店

吉林
酸菜（酸
味腌渍
菜）

750克/袋 2023-02-21 蔬菜制品 酱腌菜 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032250 62
北镇市于记食品

有限公司
辽宁省锦州市北镇
市闾阳镇上肖村

德惠市大房身镇杨树
刘福学食杂店

吉林 芝麻酱 245g/瓶 2023-03-08 调味品
坚果与籽类
的泥(酱)

德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032249 63
长春市朱老六食
品股份有限公司

长春市九台区卡伦
湖大街2255号

德惠市大房身镇杨树
刘福学食杂店

吉林
朱老六牌
青腐乳

300克/瓶 2023-05-24 豆制品
腐乳、豆豉
、纳豆等

德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032248 64
长春市朱老六食
品股份有限公司

长春市九台区卡伦
湖大街2255号

德惠市大房身镇杨树
刘福学食杂店

吉林
朱老六牌
红腐乳

300克/瓶 2023-02-26 豆制品
腐乳、豆豉
、纳豆等

德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032247 65
四川天味家园食
品有限公司

成都市郫都区中国
川菜产业化园区永

安路555号

德惠市大房身镇杨树
刘福学食杂店

吉林
手工牛油
老火锅底
料(麻辣)

228克/袋 2022-09-07 调味品
火锅底料、
麻辣烫底料

德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032246 66
湖北武汉双汇食
品有限公司

湖北省武汉市东西
湖区走马岭工业园

德惠市大房身镇杨树
刘福学食杂店

吉林
美味午餐
肉罐头

340g/罐 2023-06-03 罐头
畜禽肉类罐

头
德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032262 67
莲花健康产业集
团食品有限公司

河南省项城市莲花
大道18号

德惠市大房身镇守波
粮油食品商店

吉林 味精 350克/袋 2023-03-10 调味品 味精 德惠市市场监督管理局



XBJ23220183242032263 68
辽宁省想不老食
品有限公司

辽宁省北镇市青堆
子镇青堆子村

德惠市大房身镇守波
粮油食品商店

吉林
鸡爪（酱
卤肉制
品）

80克/袋 2023-06-11 肉制品 酱卤肉制品 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032264 69
大庆金锣文瑞食
品有限公司

大庆市萨尔图区西
宾路47号

德惠市大房身镇守波
粮油食品商店

吉林
里昂烤香

肠
220g/袋 2023-07-09 肉制品

熏煮香肠火
腿制品

德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032265 70
大庆金锣文瑞食
品有限公司

大庆市萨尔图区西
宾路47号

德惠市大房身镇守波
粮油食品商店

吉林 劲道火腿 260g/袋 2023-05-19 肉制品
熏煮香肠火
腿制品

德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032266 71
中盐榆林盐化有

限公司
陕西省榆林市榆阳

区鱼河镇
德惠市大房身镇守波

粮油食品商店
吉林

精制盐
（绿色、
加碘）

350g/袋 2023-06-14 调味品 普通食用盐 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032267 72
沈阳市鑫洋饮料

厂
沈阳市东陵区祝家

本街
德惠市大房身镇守波

粮油食品商店
吉林

葡萄果粒
葡萄汁饮

料

330毫升/
罐

2023-01-05 饮料
果蔬汁类及
其饮料

德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032268 73
沈阳紫泉饮料工
业有限公司

沈阳经济技术开发
区十号路八甲1号

德惠市大房身镇守波
粮油食品商店

吉林
山楂果汁
饮料

280g/瓶 2023-02-16 饮料
果蔬汁类及
其饮料

德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032269 74
山东欢乐家食品

有限公司
山东省临沂市蒙阴
县孟良崮工业园

德惠市大房身镇守波
粮油食品商店

吉林
椰子汁
（植物蛋
白饮料）

500克/瓶 2023-02-09 饮料 蛋白饮料 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032282 75
沈阳市百利来食

品厂
沈阳市棋盘山开发
区满堂乡上水

德惠市大房身镇百乐
食品商店

吉林
老北京饼
干(韧性饼

干)
450克/袋 2023-06-05 饼干 饼干 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032283 76
阳西美味鲜食品

有限公司
广东省阳江市阳西
县厨邦西路1号

德惠市大房身镇百乐
食品商店

吉林
厨邦鲜味
蚝油

700克/瓶 2022-08-02 调味品
蚝油、虾油
、鱼露

德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032284 77
牡丹江市华东食
品有限责任公司

黑龙江省牡丹江市
阳明区五公里路镇

江村

德惠市大房身镇百乐
食品商店

吉林 钙奶饼干 500g/袋 2022-12-03 饼干 饼干 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032285 78
哈尔滨顶津食品

有限公司

哈尔滨经开区哈平
路集中区大连北路

20号

德惠市大房身镇百乐
食品商店

吉林

康师傅冰
红茶（柠
檬口味茶
饮品）

500mL/瓶 2023-06-11 饮料 茶饮料 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032286 79
青岛啤酒（兴凯
湖）有限公司

鸡西市鸡冠产业园
区青啤路1号

德惠市大房身镇百乐
食品商店

吉林 崂山啤酒
330ml/罐 
酒精度:≥
3.1%vol

2023-03-07 酒类 啤酒 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032296 80
沈阳市万豪食品

厂
沈阳经济技术开发
区大潘街道大潘村

德惠市大房身镇娇娇
食品水果超市

吉林
酱卤鸡爪
（酱卤肉
制品）

40克/袋 2023-05-09 肉制品 酱卤肉制品 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032297 81
吉林省金香源粮
油有限公司

吉林省农安县烧锅
镇革新村工业园区
（长春市汽车经济
技术开发区内）

德惠市大房身镇娇娇
食品水果超市

吉林 大豆油 5L/桶 2023-01-13
食用油、油
脂及其制品

大豆油 德惠市市场监督管理局



XBJ23220183242032314 82
费县中粮油脂工
业有限公司

山东省费县城站北
路1号

德惠市大房身镇东胜
食品超市

吉林
家香味传
承土榨花
生油

4.5升/桶 2023-03-04
食用油、油
脂及其制品

花生油 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032298 83
荣成海婷食品有

限公司
山东省荣成市人和

镇人和村
德惠市大房身镇娇娇

食品水果超市
吉林

五香带鱼
（水产动
物类罐
头）

400克/瓶 2022-10-10 罐头
水产动物类

罐头
德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032315 84
中粮佳悦(天津)

有限公司

天津市滨海新区临
港经济区渤海40路

510号

德惠市大房身镇东胜
食品超市

吉林 玉米油 1.8升/桶 2022-10-15
食用油、油
脂及其制品

玉米油 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032299 85
大连未来食品有

限公司
大连普湾新区石河

街道
德惠市大房身镇娇娇

食品水果超市
吉林

五香黄花
鱼罐头

200克/瓶 2023-01-19 罐头
水产动物类

罐头
德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032316 86
驻马店市王守义
十三香调味品集
团有限公司

驻马店市十三香路
德惠市大房身镇东胜

食品超市
吉林

王守义十
三香调味

品
45克/盒 2022-11-10 调味品

其他香辛料
调味品

德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032300 87
牡丹江市华东食
品有限责任公司

黑龙江省牡丹江市
阳明区五公里路镇

江村

德惠市大房身镇娇娇
食品水果超市

吉林
老北京饼

干
500g/袋 2023-05-31 饼干 饼干 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032317 88
嘉里粮油(天津)

有限公司

天津自贸试验区(天
津港保税区)津滨大

道95号

德惠市大房身镇东胜
食品超市

吉林
金龙鱼芝
麻香油

145毫升/
瓶

2023-05-18
食用油、油
脂及其制品

芝麻油 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032318 89
长春市福寿香食
品有限公司

农安县哈拉海镇双
山村

德惠市大房身镇东胜
食品超市

吉林 酸菜 750克/袋 2023-03-21 蔬菜制品 酱腌菜 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032319 90
驻马店市王守义
十三香调味品集
团有限公司

驻马店市十三香路
德惠市大房身镇娇娇

食品水果超市
吉林 十三香 45克/盒 2023-02-16 调味品

其他香辛料
调味品

德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032322 91
灯塔市鸿运食品

厂
辽宁省灯塔市铧子

镇下沟街
德惠市大房身镇郝三
粮油蔬菜水果商店

吉林
藤椒脆肚
(酱卤肉制

品)
300克/袋 2023-04-26 肉制品 酱卤肉制品 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032325 92
德惠市吉川米业

有限公司

吉林省德惠市松花
江镇初家坨子村翟

家大桥屯

德惠市大房身镇郝三
粮油蔬菜水果商店

吉林
长粒香米
(大米)

10kg/袋 2023-07-06 粮食加工品 大米 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032326 93
山东亚圣食品有

限公司
山东省泰安市岱岳
区新兴产业园

德惠市大房身镇郝三
粮油蔬菜水果商店

吉林
卤香鹌鹑

蛋
200g/袋 2022-11-01 蛋制品 再制蛋 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032361 94
嘉里粮油(营口)

有限公司
辽宁省营口市鲅鱼

圈港内1号
德惠市岔路口镇万福

隆超市
吉林

金龙鱼黄
金比例食
用植物调
和油

5升/桶 2022-11-08
食用油、油
脂及其制品

食用植物调
和油

德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032371 95
农夫山泉吉林长
白山有限公司

吉林省靖宇县矿泉
水源保护区

德惠市岔路口镇质信
食品果蔬超市

吉林
东方树叶
黑乌龙原
味茶饮料

500ml/瓶 2023-05-16 饮料 茶饮料 德惠市市场监督管理局



XBJ23220183242032362 96
嘉里粮油(营口)

有限公司
辽宁省营口市鲅鱼

圈港内1号
德惠市岔路口镇万福

隆超市
吉林

金龙鱼黄
金比例食
用植物调
和油

5升/桶 2022-09-13
食用油、油
脂及其制品

食用植物调
和油

德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032372 97
海城市广盛食品

有限公司
海城市东四管理区

韩姜村
德惠市岔路口镇质信

食品果蔬超市
吉林

山楂片(产
品类型:果
糕类)

430g/袋 2023-02-07 水果制品

蜜饯类、凉
果类、果脯
类、话化类
、果糕类

德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032373 98
青州市王坟百佳

食品厂
青州市王坟镇平安

庄村
德惠市岔路口镇质信

食品果蔬超市
吉林

山楂片
（干片）

180克/袋 2023-05-02 水果制品

蜜饯类、凉
果类、果脯
类、话化类
、果糕类

德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032374 99
山东丁丁食品有

限公司
山东省泰安市范镇

工业园内
德惠市岔路口镇质信

食品果蔬超市
吉林

卤鹌鹑蛋
（五香
味）

200g/袋 2023-03-01 蛋制品 再制蛋 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032375 100
江西伟多利食品

有限公司

南昌县小蓝经济开
发区小蓝中大道666

号

德惠市岔路口镇质信
食品果蔬超市

吉林
椴树原蜜
(蜂蜜)

500克/盒 2023-01-01 蜂产品 蜂蜜 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032387 101
辽宁帝华味精食
品有限公司

绥中县食品工业园
区

德惠市岔路口镇德鑫
精品果菜超市

吉林 土豆淀粉 300g/袋 2023-01-31
淀粉及淀粉

制品
淀粉 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032376 102
青州市王坟百佳

食品厂
青州市王坟镇平安

庄村
德惠市岔路口镇质信

食品果蔬超市
吉林 山楂片 170克/袋 2023-06-02 水果制品

蜜饯类、凉
果类、果脯
类、话化类
、果糕类

德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032388 103
江西意蜂实业有

限公司
江西省宜春市靖安

县工业园A区
德惠市岔路口镇德鑫

精品果菜超市
吉林 椴树蜂蜜 480g/瓶 2023-03-05 蜂产品 蜂蜜 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032377 104
兴隆县利民果脯

厂
兴隆县北区工业园

区22.23号
德惠市岔路口镇质信

食品果蔬超市
吉林

果丹皮(蜜
饯)

200克/包 2023-01-01 水果制品

蜜饯类、凉
果类、果脯
类、话化类
、果糕类

德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032327 105
沈阳市于洪区翔

宇食品厂
沈阳市于洪区洪乡

北李官村
德惠市大房身镇郝三
粮油蔬菜水果商店

吉林
老式大辣
片(其他豆
制品)

230克/袋 2023-04-04 豆制品
大豆蛋白类
制品等

德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032363 106
辽宁婵娟食品有

限公司

辽宁省锦州市太和
区营盘乡工业开发
区（锦义街88-18

号）

德惠市岔路口镇万福
隆超市

吉林

婵娟东北
饺（鲜肉
大叶芹
馅）

750克/袋 2023-06-03 速冻食品
速冻面米生

制品
德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032364 107
辽宁婵娟食品有

限公司

辽宁省锦州市太和
区营盘乡工业开发
区（锦义街88-18

号）

德惠市岔路口镇万福
隆超市

吉林
婵娟东北
饺（虾仁
馅）

750克/袋 2023-04-08 速冻食品
速冻面米生

制品
德惠市市场监督管理局



XBJ23220183242032365 108
辽宁婵娟食品有

限公司

辽宁省锦州市太和
区营盘乡工业开发
区（锦义街88-18

号）

德惠市岔路口镇万福
隆超市

吉林
婵娟东北
饺（鲜牛
肉馅）

750克/袋 2023-06-03 速冻食品
速冻面米生

制品
德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032366 109
武汉欢乐家食品

有限公司

湖北省孝感市汉川
市经济开发区福星

街9号

德惠市岔路口镇万福
隆超市

吉林
椰子汁
（植物蛋
白饮料）

500克/瓶 2022-12-10 饮料 蛋白饮料 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032408 110
驻马店市王守义
十三香调味品集
团有限公司

驻马店市十三香路
德惠市五台乡徐家批

发超市
吉林

王守义十
三香调味

品
45克/盒 2023-05-26 调味品

其他香辛料
调味品

德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032409 111
青州双龙食品有

限公司
山东省潍坊市青州
市仰天山路1288号

德惠市五台乡徐家批
发超市

吉林
山楂片
（干片）
（蜜饯）

90克/袋 2023-03-20 水果制品

蜜饯类、凉
果类、果脯
类、话化类
、果糕类

德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032410 112
天津市黑金刚食
品有限公司

天津市滨海新区大
港太平镇大道口村

德惠市五台乡徐家批
发超市

吉林
牛奶味代
可可脂巧
克力

36克/盒 2023-05-03 糖果制品

巧克力、巧
克力制品、
代可可脂巧
克力及代可
可脂巧克力

制品

德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032417 113
山东帝盛食品有

限公司
沂水县沂城街道田

庄村
德惠市五台乡徐家批

发超市
吉林

木糖醇钙
奶饼干

500克/袋 2023-05-22 饼干 饼干 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032411 114
天津普天童乐食
品有限公司

天津市滨海新区大
港太平镇苏家园村

德惠市五台乡徐家批
发超市

吉林
澳德斯代
可可脂黑
巧克力

20克/袋 2023-03-01 糖果制品

巧克力、巧
克力制品、
代可可脂巧
克力及代可
可脂巧克力

制品

德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032416 115
安阳立旺食品有

限公司

河南省安阳市高新
技术产业开发区武

夷大街南段

德惠市五台乡徐家批
发超市

吉林

旺仔牛奶
糖（原
味）奶糖
糖果

15g/袋 2023-06-06 糖果制品 糖果 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032415 116
广东汇泽食品有

限公司

广东省潮州市潮安
区庵埠镇刘陇村盐
池路安北路旁

德惠市五台乡徐家批
发超市

吉林
披萨橡皮
软糖

15g/袋 2023-06-01 糖果制品 糖果 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032414 117
邢台妙味谷食品

有限公司
河北省邢台市南和
县李庄村西北

德惠市五台乡徐家批
发超市

吉林
汉堡橡皮

糖
9克/袋 2023-05-07 糖果制品 糖果 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032419 118
黑龙江全润啤酒

有限公司
望奎县兴望路90号

德惠市五台乡徐家批
发超市

吉林 哈站啤酒
1.5L/桶 
酒精度：
≥2.8%Vol

2023-06-27 酒类 啤酒 德惠市市场监督管理局



XBJ23220183242032418 119
山东欧加啤酒饮
料有限公司

山东省德州市平原
县盛堡啤酒特色小

镇1号

德惠市五台乡徐家批
发超市

吉林 青奥啤酒
1.5L/桶 
酒精度：
≥2.5%vol

2023-06-26 酒类 啤酒 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032412 120
安徽银鹭食品有

限公司
安徽省滁州市杭州

北路599号
德惠市五台乡徐家批

发超市
吉林

柠檬冻红
茶果汁茶
饮料

250毫升/
盒

2023-05-18 饮料 茶饮料 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032413 121
吉林达利食品有

限公司
德惠市朱城子镇哈
拉哈工贸小区

德惠市五台乡徐家批
发超市

吉林

花生牛奶
复合蛋白
饮料（核
桃味）

450mL/瓶 2023-02-21 饮料 蛋白饮料 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032482 122
佛山市海天（高
明）调味食品有

限公司

广东省佛山市高明
区沧江工业园东园

德惠市岔路口镇兴源
超市

吉林 大豆油 4.9L/桶 2021-02-26
食用油、油
脂及其制品

大豆油 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032483 123
宿迁市华顺食品

有限公司
泗洪县常泗工业园

虞山路
德惠市岔路口镇兴源

超市
吉林

五香土鸡
蛋

100克/袋 2023-05-04 蛋制品 再制蛋 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032484 124
河北达利食品有

限公司
河北省霸州市西环

路西
德惠市岔路口镇兴源

超市
吉林

青梅绿茶
（茶饮
料）

500mL/瓶 2023-04-06 饮料 茶饮料 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032485 125
沈阳靳福祥食品

有限公司
沈阳市沈北新区辉
山兴农路39号

德惠市岔路口镇兴源
超市

吉林
爆浆麻花
糕点（酸
奶味）

160克/袋 2023-07-08 糕点 糕点 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032512 126
吉林省小村外酒
业有限责任公司

德惠市米沙子镇
（238处院外）

德惠市岔路口镇众润
生鲜果蔬超市

吉林 小村外酒
450ml/瓶 
酒精度：
42%vol

2020-11-25 酒类
白酒、白酒
(液态)、白
酒(原酒)

德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032511 127
吉林省三星酒业

有限公司

吉林省长春市五棵
树经济开发区榆五

公路北侧

德惠市岔路口镇众润
生鲜果蔬超市

吉林 红高粱酒
1L/桶 酒
精度：
56%vol

2022-11-08 酒类
白酒、白酒
(液态)、白
酒(原酒)

德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032513 128
盘锦盛源海杰冷
食有限公司

辽宁省盘锦市辽河
口生态经济区石新

镇

德惠市岔路口镇众润
生鲜果蔬超市

吉林

梅花三弄
（葡萄口
味脆皮雪
糕）

65克/袋 2023-05-05 冷冻饮品

冰淇淋、雪
糕、雪泥、
冰棍、食用
冰、甜味冰
、其他类

德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032489 129
长春市东宇食用
植物油分装有限

公司

吉林省长春市农安
县合隆镇长春农安
经济开发区北区隆

兴路2号

德惠市岔路口镇齐严
农生鲜果蔬超市

吉林 大豆油 5升/桶 2023-04-12
食用油、油
脂及其制品

大豆油 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032490 130
黑龙江省牡丹江
市华东食品有限

责任公司

牡丹江市阳明区五
公里

德惠市岔路口镇齐严
农生鲜果蔬超市

吉林
早茶奶饼
饼干

500克（3
包）/袋

2022-10-03 饼干 饼干 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032488 131
黑龙江省老代家
淀粉制品有限公

司

黑龙江省绥化市兰
西县榆林镇政府所
在地(林升村九组)

德惠市岔路口镇兴源
超市

吉林 土豆粉条 900克/袋 2022-12-15
淀粉及淀粉

制品
粉丝粉条 德惠市市场监督管理局



XBJ23220183242032494 132
山东启腾生物科
技有限公司

山东省滕州市级索
镇级翔工业园

德惠市岔路口镇齐严
农生鲜果蔬超市

吉林
鹌鹑蛋豆

干
散装称重 2023-06-16 豆制品

大豆蛋白类
制品等

德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032493 133
山东启腾生物科
技有限公司

山东省滕州市级索
镇级翔工业园

德惠市岔路口镇齐严
农生鲜果蔬超市

吉林
鹌鹑蛋豆

干
散装称重 2023-06-16 豆制品

大豆蛋白类
制品等

德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032492 134
山东启腾生物科
技有限公司

山东省枣庄市滕州
市级索镇级翔工业

园

德惠市岔路口镇齐严
农生鲜果蔬超市

吉林
鱼豆腐
（五香
味）

散装称重 2023-06-01 水产制品
熟制动物性
水产制品

德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032491 135
山东启腾生物科
技有限公司

山东省枣庄市滕州
市级索镇级翔工业

园

德惠市岔路口镇齐严
农生鲜果蔬超市

吉林
鱼豆腐
（香辣
味）

散装称重 2023-06-01 水产制品
熟制动物性
水产制品

德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032519 136
荣成通利恒基水
产品加工厂

山东省威海市荣成
市斥山街道办事处

西火塘寨村

德惠市岔路口镇嘉福
食品综合超市

吉林

脆口鱿鱼
须（速冻
调制水产
制品）

1000g/袋 2022-12-03 速冻食品
速冻调制水
产制品

德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032657 137 / /
德惠市胜利街大洋原

味烧烤店
吉林

餐杯（餐
馆自行消
毒）

/
2023-08-03
（加工日
期）

餐饮食品
复用餐饮具
(餐馆自行
消毒)

德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242033035 138 / /
德惠市胜利街老姐俩

砂锅饼店
吉林

餐碗（餐
馆自行消
毒）

/
2023-08-17
（加工日
期）

餐饮食品
复用餐饮具
(餐馆自行
消毒)

德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032637 139
吉林省杞参食品

有限公司
长春市宽城区凯旋
北路10368A号

德惠市家得乐商贸有
限公司

吉林
四川辣椒

片
45克/袋 2022-11-21 调味品

辣椒、花椒
、辣椒粉、
花椒粉

德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032638 140
吉林省杞参食品

有限公司
长春市宽城区凯旋
北路10368A号

德惠市家得乐商贸有
限公司

吉林 四川树椒 30克/袋 2022-11-23 调味品
辣椒、花椒
、辣椒粉、
花椒粉

德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032639 141
厦门香满堂食品

有限公司

福建省厦门市同安
区美禾九路150号
（1#楼201室）、
（1#楼301室）西

侧、（1#楼
401室）南侧

德惠市家得乐商贸有
限公司

吉林
儿童肉粉
松（熟肉
干制品）

140克/罐 2023-02-13 肉制品 熟肉干制品 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032640 142
广东亿心食品工
业有限公司

广东省揭阳市揭西
县棉湖镇贡山

德惠市家得乐商贸有
限公司

吉林
炭烤猪肉
脯（肉糜
脯）

75克/袋 2023-07-20 肉制品 熟肉干制品 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032644 143
莒南县双瑞食品

有限公司

山东省临沂市莒南
县十字路街道岚济
路原官坊乡驻地

0000231号

德惠市家得乐商贸有
限公司

吉林 甜玉米粒 500克/袋 2023-03-30 速冻食品
速冻谷物食

品
德惠市市场监督管理局



XBJ23220183242032645 144
好丽友食品有限

公司

河北省廊坊经济技
术开发区全兴路11

号

德惠市家得乐商贸有
限公司

吉林

好有趣原
切马铃薯
片辣炒花
蛤味

70克/袋 2023-06-25
薯类和膨化

食品
干制薯类 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032646 145
好丽友食品有限

公司

河北省廊坊经济技
术开发区全兴路11

号

德惠市家得乐商贸有
限公司

吉林

好友趣原
切马铃薯
片清新西
柚味

70克/袋 2023-02-21
薯类和膨化

食品
干制薯类 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032647 146
好丽友食品有限

公司

河北省廊坊经济技
术开发区全兴路11

号

德惠市家得乐商贸有
限公司

吉林

好有趣原
切马铃薯
片特浓辣
番茄味

125克/袋 2023-03-07
薯类和膨化

食品
干制薯类 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032650 147
吉林省坤合食品

有限公司

吉林省吉林市桦甸
市永吉街经济开发

区业景街7号

德惠市家得乐商贸有
限公司

吉林
眼镜小猫
原味瓜子

150g/袋 2023-07-19
炒货食品及
坚果制品

开心果、杏
仁、扁桃仁
、松仁、瓜

子

德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032641 148
靖江市恒香食品

有限公司
靖江市城北园区纬

二路63号
德惠市家得乐商贸有

限公司
吉林

白芝麻猪
肉脯

60克/袋 2023-02-02 肉制品 熟肉干制品 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032642 149
福州惠源食品有

限公司

福州市闽侯县甘蔗
街道铁岭工业集中
区一期九号西路5号

德惠市家得乐商贸有
限公司

吉林
蜜汁猪肉

脯
65克/袋 2023-05-05 肉制品 熟肉干制品 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032643 150
福州惠源食品有

限公司

福州市闽侯县甘蔗
街道铁岭工业集中
区一期九号西路5号

德惠市家得乐商贸有
限公司

吉林
炭烤猪肉

脯
65克/袋 2023-05-05 肉制品 熟肉干制品 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032648 151
河北雅果食品有

限公司
河北徐水经济开发

区
德惠市家得乐商贸有

限公司
吉林 草莓果酱 260克/瓶 2022-12-15 水果制品 果酱 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032649 152
河北雅果食品有

限公司
河北徐水经济开发

区
德惠市家得乐商贸有

限公司
吉林 什锦果酱 260克/瓶 2022-04-04 水果制品 果酱 德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032934 153
哈尔滨泰河肉制
品加工有限公司

哈尔滨市香坊区成
高子镇红鲜村窑上

屯

德惠市胜利街杨氏立
范水果蔬菜超市

吉林

脆骨羊肉
（速冻调
理肉制
品）

500g/盒 2023-07-08 速冻食品
速冻调理肉

制品
德惠市市场监督管理局

XBJ23220183242032935 154
哈尔滨泰河肉制
品加工有限公司

哈尔滨市香坊区成
高子镇红鲜村窑上

屯

德惠市胜利街杨氏立
范水果蔬菜超市

吉林

古仕羔羊
（速冻调
理肉制
品）

500g/盒 2023-07-06 速冻食品
速冻调理肉

制品
德惠市市场监督管理局


